







Gorzów Wlkp. 25 marca 2011 r.

Prelegenci III Konferencji Logistycznej - *Logistyka w służbach mundurowych*

Lp.	Prelegent	Instytucja	Informacje o Prelegencie	Temat wystąpienia
1.	 mgr Tadeusz Jędrzejczak Prezydent Miasta Gorzowa Wielkopolskiego	 Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. 66-400 Gorzów Wlkp. Ul. Sikorskiego 3-4	Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp. Tadeusz Jędrzejczak Absolwent Technikum Mechanicznego w Gorzowie oraz Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Zielonej Górze. Aktywny animator kulturalnego życia studenckiego. Był posłem I, II i III kadencji oraz radnym sejmiku województwa lubuskiego. Zainteresowania: muzyka jazzowa (gra na perkusji), literatura iberoamerykańska, tenis ziemny. Zdecydowany i konsekwentny w realizacji podjętych działań. Wbrew olbrzymiej kampanii negującej potrzebę budowy CSR "Słowianka" doprowadził do jej realizacji. Gorzowianin zakochany w swoim mieście.	Otwarcie konferencji
2.	 płk dr inż. Witold Terechowicz Wykładowca Wyższej Szkoły Logistyki w Poznaniu	 Wyższa Szkoła Logistyki 61- 755 Poznań ul. Estkowskiego 7	Oficer WP pełni służbę w Sztapie Generalnym w Warszawie. Marsz po garnizonach kraju rozpoczął po studiach wojskowych i promocji oficerskiej. Pierwszy garnizon Olsztyn, później Piła. W 1979 r. po ukończeniu studiów logistycznych w obecnym Sankt Petersburgu odbył praktykę szefa logistyki pułku w garnizonie Złocieniec i przybył do pracy dydaktycznej w Wyższej Szkole Oficerskiej Służb Kwatermistrzowskich (WSOSK) w Poznaniu. Tu, jako nauczyciel akademicki wykazał duże zainteresowanie pracą naukową, racjonalnie wykorzystał istniejące możliwości i w 1981 r. podjął studia doktoranckie w katedrze logistyki w Akademii Obrony Narodowej w Warszawie. Po uzyskaniu stopnia naukowego w 1984 r. wraca do pracy dydaktycznej do WSOSK na stanowisko adiunkta, by wkrótce jednak zweryfikować wiedzę teoretyczną z praktyką, bowiem lata 1986 - 89 to wytężona służba na stanowisku szefa logistyki dywizji w Olsztynie. W roku 1989 rozpoczyna pracę w sztabie Głównego Kwatermistrzostwa WP w Warszawie. W 1990 r. otrzymuje awans do stopnia pułkownika wraca do WSOSK do Poznania, by objąć stanowisko prorektora - zastępcy komendanta uczelni do spraw dydaktycznych. W roku 1994 wraca do służby w Warszawie. To pokonywanie rubieży w Sztapie Generalnym WP, najpierw w Inspektoracie Logistyki, później w Inspektoracie Szkolenia na stanowisku zastępcy szefa Zarządu Oświatowo - Wychowawczego SG WP, a także dwuletnia praca w kierownictwie Departamentu Kadr MON, zaowocowały obecnym miejscem służby w kierownictwie Sztabu Generalnego WP.	„Logistyka w wojskowości”

3.	 <p>podinsp. mgr Mirosław Kędziora - Naczelnik Wydziału Łączności i Informatyki KWP w Gorzowie Wlkp.</p>	 <p>Komenda Wojewódzka Policji 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Kwiatowa</p>	<p>Z wykształcenia jest fizykiem - elektronikiem. Ukończył również Oficerskie Studium Podyplomowe oraz Studia Podyplomowe z zakresu: Bezpieczeństwo Wewnętrzne - Zarządzanie Kryzysowe. W trakcie pełnienia służby w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. aktywnie uczestniczył we wdrażaniu nowych rozwiązań teleinformatycznych. Posiada bogate doświadczenia związane z przygotowaniem i wdrażaniem projektów współfinansowanych z środków unijnych, realizowanych przez Komendę Wojewódzką Policji w Gorzowie Wlkp. W ramach tych przedsięwzięć, których był współautorem i Kierownikiem Projektu zrealizowano m. in.: Dyspozytorski system łączności radiowej oraz Lubuską Sieć Współdziałania. Na dofinansowanie oczekuje już kolejny projekt "Integracja systemów dowodzenia pomiędzy Komendą Wojewódzką Policji w Gorzowie Wlkp., a Prezydium Policji we Frankfurcie n/O." Zainteresowania: elektronika, historia, turystyka</p>	<p>„Logistyka w działaniach Policji ”</p>
4.	 <p>St. kpt. mgr Magdalena Popiel Zastępca Naczelnika Wydziału Kwatermistrzowsko – Technicznego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp.</p>	 <p>Komenda Miejska Straży Pożarnej 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Dąbrowskiego</p>	<p>Absolwentka Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu, Szkoły Głównej Służby Pożarniczej w Warszawie oraz Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Służbę w Państwowej Straży Pożarnej pełni od 1999 r. Obecnie pełni służbę na stanowisku Zastępcy Naczelnika Wydziału Kwatermistrzowsko – Technicznego Komendy Miejskiej PSP w Gorzowie Wlkp. Zajmuje się m.in. zabezpieczeniem logistycznym działań ratowniczych prowadzonych przez jednostki krajowego systemu ratowniczo - gaśniczego na terenie powiatu, opracowywaniem planu potrzeb w zakresie wydatków rzeczowych, dokonywaniem zakupów niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania komendy miejskiej.</p>	<p>„Funkcjonowanie Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego na terenie powiatu gorzowskiego”</p>
5.	<p>mjr Henryk Pietruszka Szef Logistyki 17 Wielkopolskiej Brygady Zmechanizowanej w Międzyrzeczu</p>	 <p>17 Wielkopolska Brygada Zmechanizowana 66-300 MIĘDZYRZECZ ul. Wojska Polskiego 17</p>	<p>Ukończył Wyższą Szkołę Oficerską Samochodową. Przez kolejne trzy lata był słuchaczem Wydziału Mechanicznego Wojskowej Akademii Technicznej. W latach 1992-1998 zajmował dowódcze stanowiska w kompanii szkolnej COSMS LOG. Od 1999 roku służył w 15 Brygadzie Kawalerii Pancernej zajmując stanowiska w sekcji technicznej do szefa sekcji włącznie. W 2006 roku objął stanowisko służbowe w 17 Wielkopolskiej Brygadzie Zmechanizowanej w Międzyrzeczu jako szef sekcji planowania, poczym rok później awansował na stanowisko zastępcy szefa logistyki Brygady. Obecnie pełni obowiązki Szefa Logistyki 17 WBZ.</p>	<p>„Logistyka w 17 Wielkopolskiej Zmechanizowanej Brygadzie”</p>
6.			<p>Jest absolwentem Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Zmechanizowanych we Wrocławiu uzyskał tytuł inżyniera dowódcy wojsk zmechanizowanych. Ukończył studia II stopnia na kierunku organizacji i zarządzania dowodzeniem wojsk na Akademii Obrony Narodowej w Warszawie.</p>	<p>„Logistyka realizowana przez Wojskową</p>

	ppłk. Lucjan Jopkiewicz - Komendant Wojskowej Komendy Uzuppełnień w Gorzowie Wlkp.	Wojskowa Komenda Uzuppełnień 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Wyspiańskiego	Podyplomowo ukończył studia z zakresu Bezpieczeństwa Narodowego w Wyższej Szkole Bezpieczeństwa w Poznaniu. Interesuje się dobrą książką, narciarstwem.	Komendę Uzuppełnień w Gorzowie Wielkopolskim
7.	 mgr Andrzej Jasiński Zastępca Komendanta Straży Miejskiej w Gorzowie Wlkp.	 Komenda Straży Miejskiej 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Przemysłowa	Ukończył studia na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego. Posiada bogate doświadczenie dotyczące imprez masowych oraz działań prewencyjnych. Był funkcjonariuszem Policji zajmującym wysokie stanowiska kierownicze w Komendzie Miejskiej policji w Gorzowie Wlkp. Obecnie pełni funkcję Zastępcy Komendanta Straży Miejskiej w Gorzowie Wlkp.	„Straż Miejska w systemie ochrony porządku publicznego - Środki techniczne wykorzystywane w działaniach”
8.	 dr Maja Kiba - Janiak Rektor Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp.	 Wyższa Szkoła Biznesu 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Myśliborska	Absolwentka Politechniki Zielonogórskiej. Z Wyższą Szkołą Biznesu związana jest od roku 1999. W 2005 roku obroniła pracę doktorską w Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu na Wydziale Gospodarki Regionalnej i Turystyki w Jeleniej Górze. W latach 2004-2007 była dziekanem Wydziału Zarządzania. Od wielu lat uczestniczy w pracach związanych z opracowywaniem strategii uczelni, przygotowaniem planów i programów studiów dla kierunku zarządzanie oraz współtworzeniem systemu jakości kształcenia WSB. Specjalizuje się w zarządzaniu logistycznym w obszarze logistyki miejskiej, uczestniczy w badaniach naukowych realizowanych w WSB w ramach Centrum Monitoringu Jakości Życia Mieszkańców Gorzowa. Jest członkiem zespołu realizującego projekt badawczy finansowany ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego „Model referencyjny logistyki miejskiej a jakość życia mieszkańców” oraz założycielem i opiekunem Koła Naukowego Logistyki.	„Zintegrowany przepływ informacji na przykładzie Centrum Mobilizacyjnego w Londynie”
9.	 mgr Wojciech Zalewski Rzecznik Prasowy WSL Dyrektor Administracyjny WSL w Poznaniu.	 Wyższa Szkoła Logistyki 61- 755 Poznań ul. Estkowskiego 7	Dyrektor Administracyjny, Rzecznik Prasowy Wyższej Szkoły Logistyki w Poznaniu, jest też wykładowcą WSL. Prowadzi zajęcia z: PR w działalności przedsiębiorstw logistycznych, podstaw Marketingu. Jest jak pociąg TGV. Szybko mknie przed siebie. Zwalnia rzadko, tylko po to, aby naładować akumulatory. Charyzmatyczny, otwarty na nowe kontakty, zawsze uśmiechnięty. W pracy profesjonalista w każdym calu. Perfekcjonista wyznaczający standardy. Prawdziwa lokomotywa sukcesu.	„Oferta Wyższej Szkoły Logistyki w Poznaniu”

Konferencja realizowana w ramach projektu nr WND-POKL.09.02.00-08-021/10

„Gorzowska edukacja zawodowa na rzecz rynku pracy”

